



Tømremester Ole Kjær ApS

CVR-nr. 28 71 13 79

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2015.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Ole Kjær ApS Ellevevej 8, Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 71 13 79
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kjær, Ellevej 8, Assens, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Store Torv, 9500 Hobro
Modervirksomhed	CAMA Holding, Assens ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter. n tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.957 kr. mod 26.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan fortsætte driften. Tillige er det ledelsens opfattelse, at der er opnået tilsagn om det nødvendige kapitalberedskab til at fortsætte driften i kommende regnskabsår og regnskabet aflægges i overensstemmelse hermed. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital - ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	62.747	551.178
2 Personaleomkostninger	-313.335	-393.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.618	-61.592
Driftsresultat	-242.970	96.119
Andre finansielle indtægter	2.253	1.435
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.459	-51.899
Resultat før skat	-283.176	45.655
Skat af årets resultat	39.219	-19.272
Årets resultat	-243.957	26.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.383
Disponeret fra overført resultat	-243.957	0
Disponeret i alt	-243.957	26.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>203.977</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>203.977</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>242.977</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.000	35.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.043	186.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.470	32.304
Udskudte skatteaktiver	84.137	44.918
Andre tilgodehavender	21.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.550</u>	<u>7.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.200</u>	<u>307.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.200</u>	<u>399.397</u>
Aktiver i alt	<u>261.200</u>	<u>642.374</u>

Noter

	2014	2013
1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold		
Det er ledelsens forventning at selskabet kan fortsætte driften. Tillige er det ledelsens opfattelse, at der er opnået tilsagn om det nødvendige kapitalberedskab til at fortsætte driften i kommende regnskabsår og regnskabet aflægges i overensstemmelse hermed. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital - ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.539	361.947
Andre omkostninger til social sikring	5.317	6.809
Personaleomkostninger i øvrigt	29.479	24.711
	313.335	393.467
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	42.459	51.899
	42.459	51.899
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		502.317
Tilgang		84.453
Afgang		-461.425
Kostpris 31. december 2014		125.345
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		298.340
Årets afskrivninger		19.834
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-192.829
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		125.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		0

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-205.735	-232.117
Årets overførte overskud eller underskud	-243.957	26.383
	-449.692	-205.734
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder udover normale byggegarantier efter AB92.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
CAMA Holding ApS		